nara oinioihadda nara EntroReRoque
EA Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov,br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 86/2015

São Roque, 14 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas na altura do nº
505, na Rua Antonio Panellini, Jardim Mosteiro, informando se tais vias são
oficiais e se possuem denominações oficiais, bem como informar suas
dimensões. Se as vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as
mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou
ao menos, se o são há mais de 05 cinco anos. Caso não haja informação
sobre o tempo de domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da
Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas
mesmas e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um crogui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

ZSpTOphicyGIa-as-

Ui
Atenciosamente,o

/ o (3;| if
cAio 4: vio,=F AÁVIO NDRADE DE BRITO DONIZ IO T IO DE MORAES

Presidente reador

*

Ao
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2015 - 13:24:32 06400/2015

lceg

Tau osSOuEiUEUIDO JEIAUS              apepoesta sous Bjbodgs|0T5 Eds opsapeg aiN)a&&ajbooseluam rpGa =A=GSSateEos &£Éedema Blsoey gax=êEujoss poa Ete&a7ud:=ÉGi &DEpl taoeEA=a5g;3Ééa=o: )Ze5&x&)&o/TA-TERA Ge Gde sejueayugn qaXe, Eço3TEM “e, as-e“a; Jk=“3EaÉ4amo “oRaTS ae, “a&3=A&AEEDia ;=Fes aFaEaEspera. 'HPeyBlues Eqyz2Eloi /DEI asEENEjuco '&Euajep :Esaseam spaoogoge! -sos REA Eno vue RSIEA EMA BUBA olugjuy HàêMRS adso:8,oéaêÉESNvOSIU ;ÉfasG:K-Zdi qAéA&Àois!oIS“EqyUh Sa, ;&Au;“Oo Std, ;]Ut HELi»dhyesendr +-,«*A-Asa )y4RUE apSed :aEd:jSal sy:E&ahySoy js;Éag4E) :essop ns3 EoE Sapuayy sop nsà SDo Son: Ead  Ou gjSHQ Opogn:  oge -G05 tuljjBued olugjuy eny oc

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 111/2015 - DPMA

São Roque, 20 de outubro de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 086/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0057/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.

Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADGDD Sana,
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

s CIA
ÃO ROQUEPAU DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 057/2015

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 086/2015, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que trata-se de área
. ros Ny

particular de condomínio. Eu, > (Daiane Cristina de Moraes),

digitei e providenciei a impressão. Eu,

Prada Latir CLe— (Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos

quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze.=.=.

usosEDLBJUSUIDO JEjAUS              epepnesta sotisy |ajbodg Sl 075 Edeiu opsopeg Ajlo“ADOss1o:JOL qEóajôros EjEi) SGoqCla oa4teus Raespropuy imÉgt EOquad Sfes soipaEE7, =%çEs RUM [o] >;AOS REeyETTA ;Fafez apeput ogJedses liE=Rugas aag1º S£82oaasEGsnamFa:é,TElse, 1SPEay Ejueg yi)[2:38 oMelepayy Ejuy !eo4S'HBus dastso apnpoqei:=s0G “fone; Fiupel euesaaCia EpeE“iuppued ououy"b “St aamu a2úOBSUBI| Lig E1) au=SEIIS)SIS-USE|A É%Ê“tyENvasau Won Ge70) <a“tuo, SGui, .-1&ige4&Ez. O. “o) EusÉ“o, “omhr; nt &esaniôn *,Hua, oUsa EHeUo) Olou Husa j,jÉ“pttay) E:Sop E3»4sapuan|sop nsa SSPusIN SOp :nsg ::Epos ÉSapualy SOp Jsã sapusia son, SOME |-COS Iuijjaue, ola Id“oge| -908 IujBued otuquy eng auBJS) OgSBDaibuoy